Zubehor fiir die XH-Serie
Kihlregister Kaltwasser

i3 13

AIR1-KR KW XH

@ Technische Daten

Type

AIR1-KR KW XH 1000 L
AIRT-KR KW XH 1000 R
AIRT-KR KW XH 1500 L
AIRT-KR KW XH 1500 R
AIRT-KR KW XH 2500 L
AIRT-KR KW XH 2500 R
AIRT-KR KW XH 3500 L
AIR1-KR KW XH 3500 R
AIRT-KR KW XH 4500 L
AIRT-KR KW XH 4500 R
AIR1-KR KW XH 5500 L
AIRT-KR KW XH 5500 R
AIRT-KR KW XH 7000 L
AIRT-KR KW XH 7000 R
AIRT-KR KW XH 8500 L
AIR1-KR KW XH 8500 R
(1) AuBengewinde

62

Bestell-Nr.

03834
04254
03842
04255
03844
04264
03910
04268
03919
04278
03932
04279
03945
04281
03946
04282

Ausfiihrung

links
rechts
links
rechts
links
rechts
links
rechts
links
rechts
links
rechts
links
rechts
links
rechts

@ Kiihiregister Kaltwasser

Zur bedarfsgerechten Temperierung (Kihlung) der Zuluft. Montage direkt am Zuluftkanal
des Luftungsgerates moglich. Gehause in stabiler Paneelbauweise, allseitig isoliert mit

50 mm Mineralwolle zur Minimierung von Warmeverlusten. Gehause auBen korrosionsbe-
standig beschichtet. GroBzlgige Revisionsdffnungen flr einfachen Zugang und optimaler
Reinigungs- und Wartungsméglichkeit. Kondensatwanne aus Edelstahl mit Kondensa-
tablaufstutzen. Kondensatanschluss 32 mm. Kuhlregister fUr Innen- und AuBenaufstel-
lung geeignet. Hinweis: Fir die AuBenaufstellung wird ein Wetterschutzdach bendtigt.
Empfohlenes Zubehdr: Kugelsiphon AIRT-KS XH (Art-Nr. 07169)

Detaillierte Berechnungen / technische Informationen: www.AIR1Select.com.

Wasserinhalt

1,31
131
191
1,91
3,01
3,01
391
391
6,31
6,31
9,31
931
12,41
12,41
15,11
15,11

Anschluss VL/RL ®

G172
G172
G 3/4
G 3/4
G 3/4
G 3/4
G1

G1
G11/4
G11/4
G11/4
G11/4
G11/2
G11/2
G11/2
G11/2

Gewicht (ohne
Fliissigkeit)
57,0 kg
57,0 kg
64,0 kg
64,0 kg
86,0 kg
86,0 kg
112,0 kg
112,0 kg
148,0 kg
148,0 kg
173,0 kg
173,0 kg
213,0 kg
213,0kg
250,0 kg
250,0 kg



j% Zubehor fiir die XH-Serie
~ ~ Kihlregister Kaltwasser

MaBe AIR1-KR KW XH

Ausfiihrung links (L) Ausflihrung rechts (R)
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Bei der Betrachtung des Kuhlregisters aus Richtung des Luftstroms
MaBe in mm hat die Version R die Serviceseite rechts und die Version L links.
@ MaBe
Type Bestell-Nr. A B C E F N 0 P R S
AIRT-KR KW XH 1000 L 03834 1000 490 635 715 312 370 318 215 343 238
AIRT-KR KW XH 1000 R 04254 1000 490 635 715 312 370 318 215 343 238
AIRT-KR KW XH 1500 L 03842 1000 570 642 795 312 370 323 265 378 338
AIRT-KR KW XH 1500 R 04255 1000 570 642 795 312 370 323 265 378 338
AIRT-KR KW XH 2500 L 03844 1000 620 862 845 312 370 433 300 498 338
AIR1-KR KW XH 2500 R 04264 1000 620 862 845 312 370 433 300 498 338
AIRT-KR KW XH 3500 L 03910 1100 670 967 895 312 470 484 340 608 438
AIRT-KR KW XH 3500 R 04268 1100 670 967 895 312 470 484 340 608 438
AIR1-KR KW XH 4500 L 03919 1100 870 1020 1095 312 470 510 452 608 438
AIRT-KR KW XH 4500 R 04278 1100 870 1020 1095 312 470 510 452 608 438
AIRT-KR KW XH 5500 L 03932 1100 870 1230 1095 312 470 615 452 883 438
AIR1-KR KW XH 5500 R 04279 1100 870 1230 1095 312 470 615 452 883 438
AIRT-KR KW XH 7000 L 03945 1100 870 1530 1095 312 470 765 427 1083 438
AIRT-KR KW XH 7000 R 04281 1100 870 1530 1095 312 470 765 427 1083 438
AIR1-KR KW XH 8500 L 03946 1100 870 1880 1095 312 470 940 427 1228 438
AIRT-KR KW XH 8500 R 04282 1100 870 1880 1095 312 470 940 427 1228 438
Type Bestell-Nr. T 1} v w Y z AA AB AC™ AE AF
AIRT-KR KW XH 1000 L 03834 315 210 - - 189 40 82 317 G172 858 587
AIR1-KR KW XH 1000 R 04254 315 210 - - 189 40 82 317 G1/2 858 587
AIRT-KR KW XH 1500 L 03842 350 310 - - 185 47 82 399 G3/4 858 594
AIRT-KR KW XH 1500 R 04255 350 310 - - 185 47 82 399 G3/4 858 594
AIR1-KR KW XH 2500 L 03844 470 310 - - 189 38 86 439 G3/4 858 814
AIR1-KR KW XH 2500 R 04264 470 310 - - 189 38 86 439 G3/4 858 814
AIRT-KR KW XH 3500 L 03910 580 410 - - 187 43 88 485 G1 958 919
AIRT-KR KW XH 3500 R 04268 580 410 - - 187 43 88 485 G1 958 919
AIR1-KR KW XH 4500 L 03919 580 410 - - 184 50 98 666 G11/4 958 969
AIRT-KR KW XH 4500 R 04278 580 410 - - 184 50 98 666 G11/4 958 969
AIRT-KR KW XH 5500 L 03932 855 410 498 - 193 67 94 674 G11/2 958 1179
AIR1-KR KW XH 5500 R 04279 855 410 498 - 193 67 94 674 G11/2 958 1179
AIRT-KR KW XH 7000 L 03945 1055 410 498 361 193 67 94 674 G11/2 958 1479
AIRT-KR KW XH 7000 R 04281 1055 410 498 361 193 67 94 674 G11/2 958 1479
AIR1-KR KW XH 8500 L 03946 1200 410 498 409 193 67 98 666 G11/2 958 1829
AIRT-KR KW XH 8500 R 04282 1200 410 498 409 193 67 98 666 G11/2 958 1829
(1) AuBengewinde

63





